PAGE

       Заместитель Главы города Смоленска
                          РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 07.10.2010 № 108-р/адм
Об ограничении движения   автотранспорта по площади Победы (от улицы Глинки до улицы Дзержинского)
Согласно протоколу совещания по строительству подземных пешеходных переходов в городе Смоленске от 07.10.2010, в связи с проведением строительных работ, руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Ограничить с 09.10.2010 по 01.04.2011 движение автотранспорта по площади Победы (от улицы Глинки до улицы Дзержинского).
3. 2. ООО «Смоленская Строительная Компания» (А.С. Мизгулин) установить информационные щиты и дорожные знаки в соответствии со схемой движения автотранспорта, согласованной с УГИБДД УВД по Смоленской области.

4. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) довести до сведения населения информацию об ограничении движения автотранспорта.
5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям     Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за      собой.

Н.С. Петроченко